
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.08.2018 00:00 - 14.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

272443032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem

14. 8. 2018 10:39:32 DN jednoho OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo v příkopu komunikace mezi 
Klenčím p. Čerchovem a Draženovem. Jedna osoba již byla v péči ZZS. Hasiči 
provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Domažlice

272454032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Horšovský Týn, 
Tasnovice 1

14. 8. 2018 12:45:36

Horšovský Týn

272475032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Horšovský Týn, Oplotec 14. 8. 2018 17:41:48

Hostouň

272478032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn 14. 8. 2018 18:45:22 DN 1 OA se zraněním. Za Horšovským Týnem směr Lazce. Vozidlo se nacházelo na 
komunikaci na střeše. Ve vozidle cestovali čtyři lidé, z nichž dva již byli v péči ZZS. 
Jednotky provedly protipožární opatření, zajištění místa události a řídily dopravu. Dále 
po zdokumentování situace PČR a po naložení vozidla na odtah zlikvidovaly únik 
oleje z vozidla.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

272481032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Postřekov, 
Postřekov 80

14. 8. 2018 18:54:50

Postřekov

Okres Klatovy
272458032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Chudenín, Skelná 

Huť 79
14. 8. 2018 14:25:36

Nýrsko

272487032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Volšovy 95 14. 8. 2018 19:51:24

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
272432032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, K Lesu 123/34 14. 8. 2018 5:53:38 Požár posekané trávy v plechovém komposteru.

Stanice Plzeň Střed

272460032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, 
Severní Předměstí, Sylván, Pálavská 1393/31

14. 8. 2018 14:30:08

Stanice Plzeň Košutka

272461032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Litice, 
Výsluní, Výsluní 1043

14. 8. 2018 14:34:33

Stanice Plzeň Střed

272479032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Skvrňany, Na Stráních, Domažlická

14. 8. 2018 18:46:24 Proražená olejová vana.

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 15. 8. 2018 9:24 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



272491032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Lobzy, Vyšehrad-Na vyhlídce, Sušická 333/61

14. 8. 2018 20:49:10

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
272429032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené 

Poříčí
14. 8. 2018 4:14:11

Spálené Poříčí

272450032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice 18 14. 8. 2018 12:03:51

Stanice Přeštice

272472032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Blovice, Blovice 14. 8. 2018 17:18:05 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se vyhýbalo zvěři a skončilo v příkopu. Hasiči 
zraněnou osobu vyprostili a předali ZZS.

Stanice Nepomuk

Blovice

272474032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, 
Starý Smolivec 113

14. 8. 2018 17:29:07

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
272431032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Hlince, Hlince 49 14. 8. 2018 5:53:15

Zvíkovec

272433032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Vlkýš, Vlkýš I, 
Školní 148

14. 8. 2018 6:54:56 Čerpání vody ze sklepa MŠ.

Heřmanova Huť

272435032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Hromnice, 
Kostelec 5

14. 8. 2018 8:22:14

Stanice Plzeň Košutka

272437032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Úněšov, Vojtěšín 
3

14. 8. 2018 8:50:07

Stanice Plzeň Košutka

272438032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Město Touškov, 
Město Touškov, Lipová 565

14. 8. 2018 9:00:32

Stanice Nýřany

272446032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 14. 8. 2018 11:42:11 Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Na místě čtyři zraněné osoby. Hasiči 
spolupracovali se ZZS při ošetřování zraněných. Dvě zraněné osoby byly letecky 
přepraveny do nemocničního zařízení, další dvě byly přepraveny pozemní cestou. 
Jednotky dále zajistily místo události a provedly protipožární opatření. Komunikace 
byla po dobu zásahu neprůjezdná.

Stanice Plasy

Kralovice

272449032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Líšťany, 
Třebobuz 15

14. 8. 2018 12:02:21

Stanice Plzeň Košutka

272470032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, 
Starý důl 535

14. 8. 2018 15:56:12

Zbůch 

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.08.2018 00:00 - 14.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 8. 2018 9:24 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



272477032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Bdeněves, 
Bdeněves 15

14. 8. 2018 18:22:43

Bdeněves

272486032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úněšov, Číhaná 14. 8. 2018 19:50:21 DN 2 OA se zraněním. Vozidla se třetla u odbočky na Číhanou. Tři zraněné osoby 
byly již mimo vozidla. Hasiči spolupracovali se ZZS při ošetřování zraněných, 
zlikvidovali drobný únik provozních kapalin a zajistili místo nehody.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
272480032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže, 

Újezd u Svatého Kříže
14. 8. 2018 18:51:03

Stanice Radnice

Radnice

272482032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Plzeňské 
Předměstí, Pod Čilinou, K Trati 1030

14. 8. 2018 18:57:33

Stanice Rokycany

Okres Tachov
272442032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Tachov-střed, 

K. H. Borovského 513
14. 8. 2018 10:22:16

Stanice Tachov

272451032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Rapotínská, Na Stráni 697 14. 8. 2018 12:40:11 Požár kůlny u rodinného domu. Hasiči vynesli dvě propan-butanové lahve. Škoda 
30tis., jako příčina určena nedbalost.

Stanice Tachov

Tachov

Planá

272462032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Pod mohylou, 
Česká 1149

14. 8. 2018 14:34:41

Stanice Tachov

0

HASIČI

31

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2500Zachráněných:

0

30

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

13 0

31

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.08.2018 00:00 - 14.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 8. 2018 9:24 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


